Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8310

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 38/2022

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE
APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à Marina Magnoni Oliveira que, recentemente,
assumiu o cargo comissionado no Paço Municipal "Prefeita Maria José Gonzaga"

JUSTIFICATIVA

A presente moção tem como finalidade congratular senhor Marina Magnoni
Oliveira por ter assumido o cargo comissionado na Prefeitura de Tatuí, prestando seus
serviços no Departamento da Pessoa com Deficiência.

              Com um carisma sem igual, muita força de vontade e muita educação, Marina
trabalhará na elaboração de projetos em prol as pessoas com deficiência.

            Tem currículo para desenvolver um grande trabalho. É um exemplo de vida e com
certeza, fará a diferença no Departamento.

      Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 22 de Fevereiro de 2022.

                                   VEREADORES
Débora Camargo

Cintia Yamamoto  Claudião Oklahoma      Eduardo Sallum

Fábio Villa Nova             Gabriela Xavier       Valdir de Proença

João Éder Alves Miguel     João JJ        José Eduardo Perbelini

Marcio Antônio de Camargo      Marquinho de Abreu       Maurício Couto

Micheli Vaz     Paulinho Motos    Pepinho       Renan Cortez

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3D1D3HUYZ96U6KBZ
		2022-02-18T11:45:20-0300

		2022-02-18T11:53:41-0300

		2022-02-18T12:04:22-0300

		2022-02-18T12:07:04-0300

		2022-02-18T12:12:52-0300

		2022-02-18T12:17:38-0300

		2022-02-18T12:17:47-0300

		2022-02-18T12:18:38-0300

		2022-02-18T12:24:55-0300

		2022-02-18T12:27:23-0300

		2022-02-18T12:42:13-0300

		2022-02-18T13:13:50-0300

		2022-02-18T13:19:13-0300

		2022-02-21T12:56:44-0300

		2022-02-25T12:26:27-0300